
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                 VІ  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

2024 м. Хуст

Про  відмову  у  затвердженні  технічних
документацій  із  землеустрою  щодо
встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  для
передачі у власність громадянам

Керуючись  ст. 12, 40, 122, 186, пп.5 п.27 Перехідних положень Земельного
Кодексу України,  ст.  55 Закону України «Про землеустрій»,  Законом України
«Про регулювання містобудівної  діяльності»,  п.  34 п.1 ст.  26  Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закон  України  «Про  державну
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та  їх  обтяжень»,  ч.2,  ч.3  ст  331
Цивільного кодексу України, беручи до уваги Інформацію з Державного реєстру
речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно,
Державного  реєстру  Іпотек,  Єдиного  реєстру  заборон  відчудження  об'єктів
нерухомого майна щодо суб'єкта та враховуючи висновок постійної депутатської
комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,
розглянувши заяви громадян та матеріали технічних документацій, погоджених
відповідними  службами,  керуючись  інтересами  територіальної  громади,
Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у затвердженні технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та
передачі  у  власність  земельних  ділянок  у  зв'язку  з  наявністю незавершеного
будівництва  наступним громадянам:

1.1. Легач Тетяні Іванівні  (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  2993107769) для будівництва  і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,1991  га  (кадастровий  номер  –  2125381000:01:001:0342),  яка  розташована  за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Боронява, вул. Садова, 6а;

1.2.  Негря  Петру  Васильовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 1838336430) та Негря Ользі Павлівні (реєстраційний номер
облікової  картки  платника  податків  –  2095104744)  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1000 га (кадастровий номер –



2125381000:01:074:0191),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
м.Хуст, вул. Садова, 43;

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Михайла Рівіса та
постійну  депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


